domni
Învăţători, că în urma morţii iubitu
lui şi stimatului profesor seminarial
Dr. Petru Şpan, regretatul redactor
si revistei pedagogice „Vatra Şco
lară, am luat eu sarcina de a redacta
această revistă a învăţătorilor şi o
voiu conduce în - conformitate cu i-
daile exprimate în programul ei. Si-

É; 4 (17) Martie 1911. Dr. Vasile
t, profesor seminarial.

Alegere de preot s’a săvârşit Dumi
necă în 5 Martie in parohia Hălchiu, în
trunind maioritatea voturilor candidatul
Nicolae Constantin, parocb în Roşia
Montană.

Pentru meseriaşi, d i Dr.